
SMLOUVA O DÍ lO
uzavřená dle oběanské ho zákoní ku

í , Smluvní  strany

1.lZhotovitel :  PEPEVO, s.r,o.
Na Š abatce 2051t9
143 00 Praha 4 - Komořany

Zastoupený :  Volodymyr Pashchuk, jednatelem spol., te| .774 934 5325
lč o :  08712921
DlČ  :  CZ 08712921
( dále jen zhotovitel )

1.2 Objednatel :  Obec Svaté  Pole
Svaté  Pole 36
263 01 Dobří š

Zastoupený :  Josefem Š imonovským, starostou obce, tel. 736 623 932
lČ :  00662984
( dále jen objednatel )

1.3 Při technické m ří zení  stavby a kontrole prováděných prací
zastupují  smluvní  strany :

zhotovitele :  Petr Pilař, stavbyvedoucí  fi PEPEVO
objednatele :  Josef Š imonovský, starosta obce

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je dodávka stavební ch prací  na stavbě :

,, Rekonstrukce veřejné ho osvětlení  Svaté  Pole - Budí nek,, na pozemcí ch
v k,ú . Svaté  Pole, okr. Pří bram,

2.2 Rozsah prací je dán P. D. - projektová dokumentace Karel Š karda z0312021 a

oddí lovým rozpoč tem zhotovitele PEPEVO s.r,o z prosince 2023, ktený byl

schválen zastupitelstvem Obce Svaté  Pole dne 15. 12,2023. Zhotovitel
prohlaš uje, ž e oddí lový rozpoč et je ú plný a obsahuj vš echny polož ky nutné
k zhotovení  dí la s přihlé dnutí m k cenové  nabí dce.

2.3V ceně není  uvaž ována dodávka stož árů  a osvětlovací ch těles VO, objednatel
má j iž tyto materiály zajiš těny, Dále objednatel zajistí  veš keré  dodávky materiálu
elektro nutné  pro realizaci prací .

2,4 Zhotovitel bude akceptovat pří padné  subdodávky zajiš těné  objednatelem.

2.5 Objednatelje po celou dobu provádění  prací  vlastní kem budované ho
dí la a jaké koliv jeho č ásti.



3. Termí ny

3.1 Termí n zahájení  prací  :  prosinec 2023

3.2 Termí n dokonč ení  stavby :  30.6.2024

3.3 Pracovní  doba zhotovitele :  7.00 - 17.00 v pracovní  dny. Vzhledem
k termí nu dokonč ení  dí la mů ž e být pracovní  doba pohyblivá, pří padně
dle potřeby isoboty.

3.4 Sjednaná lhů ta pro dokonč ení  prací je přiměřená a dostateč ná pro řádné
splnění  povinností  zhotovitele.
Předpokladem je, ž e objednatel zajistí  materiály dle pož adavkŮ zhotovitele.

4. Cena

4.1 Cena za provedené  práce dle bodu 2, č iní  :

stavební  práce :  1,380.530,- Kč
DPH 21 o/o :  :  289.911,- Kč

STAVBA CELKEM :  1,670.441,, Ké

slovy :  jeden milion š est set sedmdesát tisic č tyři sta č tyřicet jedna

korun č eských.

Tato cena je stanovena na stavbu dle specifikace v bodu 2 - pří loha

oddí lový rozpoč et.

4,2 Cenaje uvedena vč etně DPH dle zákona.

4.3 Pokud se sazba DPH v prů běhu prací  změní , bude tato ú č tována dle
platné ho zákona.

4.4 Cena dí la zahrnuje vš echny náklady zhotovitele nutné  k provedení
dí la dle bodu 2, s přihlé dnutí m ke specifikaci v cenové  nabí dce.

5. Platební  podminky

5.1 objednatel prohlaš uje, ž e má ke dni smluvené ho zahájení  dí la zajiš těno
financování  předmětu té to smlouvy.

5.2 Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu na provedení  prací .

5,3 Práce budou ú č továny zhotovitelem prů běž ně podle provedených prací

v návaznosti na cenovou nabí dku zhotovitele měsí č ně nebo po dokonč ení
ucelených č ástí  stavby.

5,4 Výš e uhrazených faktur vč etně zálohy dosáhne 90 %  ceny dí la vč etně DPH,
zbylá č ást bude objednatelem uhrazena po předání  a převzetí  dí la.



5.5 Maximální  splatnost vš ech faktur se stanoví  na č trnáct dní  po
odsouhlasení  fakturované  č ástky objednatelem.

6. Staveniš tě

6.1 V termí nu zahá4ení  prací  předlož il objednatel zhotoviteli doklad o povolení
stavby ( stavební  povolení  s vyznač ení m nabytí  právní  moci ).
Bez tohoto povolení  nemohou být prováděny ž ádné  stavební  práce,

6.2 Objednatel urč í  mí sto pro napojení  el, energie a vody pro potřeby stavby,
pří padně použ ije zhotovitel vlastní  zdroj energie - elektrocentrála,

6.3 Náklady na tyto energie nese objednatel, technické  připojení zajistí  zhotovitel.

6.4 Zhotovitel umí stí  své  zařizení  staveniš tě na pozemku objednatele bezú platně.
Vytýč ení  podzemní ch l.S. zajistí  objednatel na své  náklady.

6.5 V prů běhu prací  do doby předání  a převzetí  dí la zodpovidáza pří padné  š kody
na prováděné m dí le, pozemku objednatele a pří jezdové  komunikaci, které
svou č inností  způ sobil, zhotovitel.

7. Smluvní  pokuty a penále

7.1 Za prodlení  s termí nem dodávky dí la dle bodu 3.2 té to smlouvy o dí lo
mů ž e pož adovat objednatel na zhotoviteli penále ve výš i 0,05 %  z ceny
dí la bez DPH za kaž dý den prodlení .
Zhotovitel není  v prodlení , pokud nemů ž e plnitzávazek z dů vodu
prodlení  objednatele nebo vlivem nepředví datelné  události ( dodávka
materiálů  řádně objednaných )

7.2V pří padě, ž e bude objednatel v prodlení  s placení m faktur vystavených
na základě bodu 5 té to smlouvy o dí lo, mů ž e pož adovat zhotovitel na
objednateli pokutu ve výš i 0,1 o/o z dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení .

7.3 Výjimkou pro obě strany z povinnosti uhradit protistraně penále je
zásah vyš š í  moci - ž ivelné  pohromy, mobilizace, pří padně vzájemná
dohoda.

8. Ostatní  ujednání

8.1 Na stavbě povede zhotovitel jeden stavební  dení k, kteqý bude denně
během pracovní  doby pří stupný zú č astněným stranám.

8,2Záruka na provedené  práce č iní  :
- 60 měsí ců  na stavební  práce
- materiály - dle dodavatele

Záruč ní  lhů ta poč í ná plynout dnem předání  a převzetí  dí la.



8,3 Pokud bude ob.t9dnatel pož adovat zhotovit práce v nabí dce neuvedené
a.z p.D. nevyplývají cí , zhotovitel je provedá a objednatel uhradí  nad
rámec ceny ve smlouvě uvedené , 

' t

8,5 Cena těchto ví cePrací  bude zhotovitelem stanovena a objednatelem
odsouhlasena Před jejich započ etí m formou zapisu do stavební ho dení ku
nebo dodatkem k té to smlouvě o dí lo.
Jednotková cena ví cePrací  bude urč ena jednotkovou cenou dle polož kové ho
rozpoč tu, pokud se jednotková cena_.nevýskytuje v polož kové m iozpoetu,
Pak bude cena stanovena dle sborní ker Řrs'gr:no - cenová ú roveň 2O2g,

8,6 Objednatel si vYhrazuje právo prů běž né ho přejí mání  prací  a dodávek, kterébudou zakryté  č ij inak nepří stupné  při koneene, pr"oirani prací . 
-

8.7 objednatelje povinen dokonč ené  dí lo převzí tke dni dokonč ení  prací
bez vad a nedodělků .
zápis o dokonč ení  dí la a jeho předání  a převzetí  vyhotoví  zhotovitel,

9. závěreč ná ustanovení

9.1 ke změně té to smlouvy nebo její mu doplnění  mů ž e dojí t pouze pí semnou
formou.

9,2,Pří Padná změna rozsahu prací  a s tí m souvisejí cí  ú prava ceny nemusí  blit
řeš ena formou dodatku ke smlouvě, postač í  zaiis ve stavební m dení ku.

9,3 Tato smlouva je vYhotovena ve dvou stejnopisech s platností  originálu.
kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í jeden stelňopis smiouvy.

9.4 smluvní  strany po řádné m přeč tení  smlouvy shodně prohlaš ují , ž e se
dohodly o celé m obsahu té to smlou vy a ž e'byla seps ána a uzavřena
na základě jejich svobodné  vů le.

Na dů kaz toho připojují  své  podpisy.

v Praze O""fr-

------------

ďoi"o[ ,,
í
l
I

Pří lohy: oddí lový rozpoč et stavební ch prací

stavební  povolení  ( ohláš ení  stavby )

projektová dokumentace elektro K. Š karda

Ve Svaté m Poli dne 16. 12.2023

ffi



OBEC SVATÉ  POLE

Veřejné  osvětlení  Bud í nek

Oddí lový rozpoč et

nosný materiál elektro vč etně zemnění

svorkovnice pro stož áry VO

pomocný materiál

pí sek zásypový

zemní práce

montáž e - kpl

(zač iš tění , lož e,obsyp,fol ie,a rot,vodič ,zemění  )

práce elektro - montáž e stož árů , lamp

geodetická zaměření

oprava asflt

SoUč rr:

DPH 2l%  :

CENA CELKEM :

s

ks

s

m3

m3

m

ks

m

t

I

39

7

23o

480

1510

39

15] .0

6,2

201760 207760

750 29250

51,L20 51120

535 123050

862 413760

278 4I978o

2340 91260

15 22650

4500 279oo

1380530

289911

167o44I

PEPEVO, s. r. o., Na Š abatce 2051,/9,143 0O Praha - Komořany

lČ  08712971,


